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ЛАСЕРСКИ ПЕЧАТАР, КОПИР, СКЕНЕР И ФАКС ЛАСЕРСКИ ПЕЧАТАР, КОПИР, СКЕНЕР И ФАКС 
- СÈ ВО ЕДНО EPSON ACULASER CX11NF- СÈ ВО ЕДНО EPSON ACULASER CX11NF

Технички карактеристики:
Тип на печатар: Ласерски 

мултифункциски
Брзина на печатење: 25 стр./мин 

црно-бело /5стр./мин. колор
Време на прва отпечатена 

страница: 9 сек/17 сек.
Максимален месечен капацитет: 

45.000 стр.
Процесор: 192 MHz
Меморија: 128 MB  до 576 MB 

(max)
Меѓуврска: USB 2.0 , 10/100 Base 

TX Eternet interface
Хартија: 64 до 210 г/м2
Капацитет за хартија: 180 + 500 

(опциски) листови
Оперативен  систем: Windows 

98SE/ME/XP/2000, Mac OSX 10.1.2 or 
later 

Идеален уред за Вашата 
канцеларија, печатете црно-бело 
или во боја со одличен квалитет, 
скенирајте, копирајте и користете 
го како факс машина. Компактен 
уред кој овозможува работа на 
сите функции истовремено, 
додека можноста да се поврзе во 
мрежа дополнително ја зголемува 
ефикасноста на вашата компанија.

Одлична брзина на печатење 
со 20 стр./мин и време на прва 
стр. од само 9 сек. едноставен за 
употреба со голем LCD екран, и 
капацитет на касета од 680 листа.


